

Договор
№ 517-онп/24
от 07.06.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Палагин С.А.
(фамилия, инициалы)

2024г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 965063)

в Акционерном обществе «Йошкар-Олинский мясокомбинат»

(полное наименование работодателя)

424006, Республика Марий Эл, город Йошкар-Ола, Кокшайский пр-д, д.44

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1215027621

(ИНН работодателя)

121501001

(КПП работодателя)

1021200753970

(ОГРН работодателя)

10.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВ ЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)

Ершов О.Г.

(Ф.И.О.)

21.08.24

(дата)

Крутько О.А.

(Ф.И.О.)

21.08.24

(дата)

Трифонов А.Е.

(Ф.И.О.)

21.08.24

(дата)

Кудряшова Ю.А.

(Ф.И.О.)

21.08.24

(дата)



КОПИЯ ВЕРНА

Подлинник находится в
АО «Йошкар-Олинский мясокомбинат»
Начальник отдела охраны труда
АО «Йошкар-Олинский мясокомбинат»

Ершов О.Г.

После утверждения Отчета необходимо в течении 2 календарных дней направить сканированный вариант данного документа по электронной почте lab@otnp.ru.

Наименование организации: Акционерное общество «Йошкар-Олинский мясокомбинат»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инfrasound	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
I	Магазин № 668, г. Нижний Новгород, ул. Вансеева, д. 30/2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
I-НН	Магазин № 726, г. Нижний Новгород, ул. Цветочная, д. 12кз Продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-НН	Продавец Магазин № 798, г. Нижний Новгород, ул. Коммуны, д. 35	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-НН	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Подписчик находится в
назначенный Олимпийский мясокомбинат
Надзорный отдела охраны труда
АО "Ишкар-Динский мясокомбинат"

